
Příloha č. 1 

 
Otázky k rozhovorům: 

 
TÉMATICKÉ OKRUHY: 
 

1) Zaměření 
2) Prvky empowermentu – definice prostředí 
3) Využitelnost 
4) Výstupy 
5) Vize 

 
 

1) Jakým způsobem jste se dostal/a k projektům social circusu? 
2) Co Vás vedlo k rozhodnutí se na nich podílet? 
3) Jaká je vaše role v těchto projektech? 
4) V jakých projektech se angažujete? 
5) Na jakou skupinu jsou tyto projekty zaměřené? – skupina/jednotlivec 
6) Co vidíte jako cíl těchto projektů? 
7) Jak myslíte, že tyto projekty proměňují komunitu ve které žijete? 
8) Jakým způsobem motivují tyto projekty účastníky k zájmu či angažovanosti ve své 

kumunitě? 
9) Co si představujete pod pojmem empowerment? 
10) Jakou roli hraje sebe-posílení/empowerment ve vašich projektech? 
11) Jakým způsobem může podle Vás social cirkus vést k empowermentu u osob 

s rizikem vyloučení? 
12) Je v těchto projektech důležité téma empowermentu? A v jakém směru? 
13) Jaké jsou podle vás výsledky social circus projektů ve smyslu empowermentu osob 

s rizikem vyloučení? 
14) Jaký má z vašich zkušeností empowerment osob s rizikem vyloučení vliv na skupinu či 

společnost, ve které se nachází? 
15) Spolupracujete na těchto projektech s vládními institucemi? 
16) Spolupracujete na těchto projektech na mezinárodní úrovni? A jakým způsobem? 
17) Jaká je podle Vás role social cirkus projektů v rámci občanské společnosti? 
18) Jak by se podle Vás měly tyto projekty dál vyvíjet? 

 

 
 
 

 


